
UCHWAŁA NR XXVI/174/2021 
RADY GMINY GARDEJA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

o zmianie uchwały Nr XXIV/157/2020 Rady Gminy Gardeja z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 211 ust. 1, art. 212, art. 214, art. 217 ust.1 oraz 243 ust. 3b pkt 
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ) Rada Gminy 
Gardeja uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/157/2020 Rady Gminy Gardeja z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości   42.199.763,00 zł 
w tym: 

1) dochody bieżące 41.930.489,00 zł, 

2) dochody majątkowe 269.274,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały”.; 

2) załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje w części nowe brzmienie - w zakresie 
objętym wykazem zmian planu dochodów stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

3) § 1 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości                         44.885.140,00 zł              
w tym: 

1) wydatki bieżące 40.806.140,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 4.079.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.”.; 

4) załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje w części nowe brzmienie - w zakresie 
objętym wykazem zmian planu wydatków stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały,  

5) załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały,  

6) załącznik Nr 12 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gardeja. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8329FB0-95F6-469F-91FE-C175F313EF35. podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Zbigniew Duszyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8329FB0-95F6-469F-91FE-C175F313EF35. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Gardeja Nr XXVI/174/2021 z dnia 31.03.2021 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
020 Leśnictwo 0,00 23 120,00 23 120,00

02001 Gospodarka leśna 0,00 23 120,00 23 120,00
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 23 120,00 23 120,00

Razem: 42 176 643,00 23 120,00 42 199 763,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8329FB0-95F6-469F-91FE-C175F313EF35. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Gardeja Nr XXVI/174/2021 z dnia 31.03.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 349 300,00 0,00 349 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 346 300,00 0,00 346 300,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 -100 000,00 65 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 100 000,00 100 000,00

750 Administracja publiczna 4 371 550,00 -1 880,00 4 369 670,00
75095 Pozostała działalność 192 832,00 -1 880,00 190 952,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 294,00 -1 880,00 4 414,00
851 Ochrona zdrowia 146 504,00 3 996,00 150 500,00

85195 Pozostała działalność 33 424,00 3 996,00 37 420,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 764,00 2 004,00 6 768,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 821,00 346,00 1 167,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 117,00 50,00 167,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 662,00 1 501,00 4 163,00
4260 Zakup energii 210,00 70,00 280,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,00 25,00 75,00

852 Pomoc społeczna 3 188 667,00 -3 996,00 3 184 671,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 134 010,00 -3 996,00 1 130 014,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 686 488,00 -2 400,00 684 088,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 460,00 -1 501,00 111 959,00
4260 Zakup energii 4 290,00 -70,00 4 220,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 450,00 -25,00 3 425,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 308 948,00 25 000,00 2 333 948,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 69 000,00 25 000,00 94 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 25 000,00 49 000,00

Razem: 44 862 020,00 23 120,00 44 885 140,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8329FB0-95F6-469F-91FE-C175F313EF35. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3
 do Uchwałt Rady   

Gminy Gardeja Nr XXVI/174/2021
z dnia 31 marca 2021 r.

 
 w złotych

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dochody Wydatki
1 2 3 4 5 6

900 90019 0690 Wpływy z opłat za korzystanie ze środowiska 15 000,00

900 90019 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

900 90019 4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00

900 90019 6230 Dotacja celowa na dofinansowanie budowy
przydomowych oczyszczalni 40 000,00

 Ogółem 15 000,00 94 000,00

   Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska 
w 2021 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8329FB0-95F6-469F-91FE-C175F313EF35. podpisany Strona 1



   Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/174/2021 
   Rady Gminy Gardeja 
   z dnia 31 marca 2021 r. 

 
 
 

Plan dotacji do udzielenia z budżetu w 2021 roku  
podmiotom nienależącym do sektora finansów publicznych 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 
Kwota dotacji 

/ w zł/ 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

700 70005 6230 
Dotacja celowa dla OSP w 
Rozajnach na rozbudowę remizy - 
etap II 

  100.000 

801 80104 2540 Dofinansowanie przedszkola 
niepublicznego w Bądkach 500.000   

900 90019 6230 Dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni   40.000 

900 90095 6230 Dofinansowanie kosztów 
utylizacji azbestu   10.000 

921 92105 2810 
Dotacje z przeznaczeniem na 
rozwój kultury, ochrony dóbr 
kultury i tradycji udzielone 
fundacją   

  4.000 

921 92105 2820 
Dotacje z przeznaczeniem na 
rozwój kultury, ochrony dóbr 
kultury i tradycji udzielone 
stowarzyszeniom 

  11.000 

921 92120 2720 
Prace remontowe  
i konserwatorskie obiektów 
zabytkowych 

  20.000 

926 92605 2820 Rozwój sportu na terenie gminy 
Gardeja   80.000 

Ogółem: 765.000 500.000 0 265.000 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8329FB0-95F6-469F-91FE-C175F313EF35. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zwiększa się plan budżetu dochodów o kwotę 23.120,00 zł
z tytułu planowanych wpływów ze:
- sprzedaży składników majątkowych 23.120,00

(rozdział 02001 – gospodarka leśna).

W załączniku Nr 1 przedstawiono dokonane zmiany w zakresie planu dochodów.
Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do
niniejszej uchwały.

Zwiększa się plan budżetu wydatków łącznie o kwotę 128.996,00 zł

z tytułu wydatków przeznaczonych na:

- dotację celową dla OSP Rozajny 100.000,00

(rozdział 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami)

- utrzymanie telefonicznego punktu zgłoszeń w GOPS w Gardei 3.996,00
w zakresie organizacji transportu do punktów szczepień przeciwko
wirusowi SARS-CoV-2

(rozdział 85195 – pozostała działalność w zakresie ochrony zdrowia)

- zakup usług pozostałych 25.000,00

(rozdział 90019 – wydatki i wpływy związane z korzystanie ze środowiska )

Zmniejsza się plan budżetu wydatków łącznie o kwotę 105.876,00 zł
z tytułu wydatków przeznaczonych na:

- wydatki inwestycyjne 100.000,00

(rozdział 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami)

- zakupy usług pozostałych 1.880,00

(rozdział 75095 – administracja publiczna, pozostała działalność)

- ośrodki pomocy społecznej 3.996,00

(rozdział 85219 – pomoc społeczna)

Mając na uwadze powyższe, plan budżetu wydatków gminy Gardeja na 2021 r. uległ
zwiększeniu łącznie o kwotę 23.120,00 zł.

W załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały dokonuje się przeniesień wydatków między
działami, rozdziałami i paragrafami, ponieważ w niektórych podziałkach klasyfikacji
budżetowej wystąpił ich brak, a w innych pozostaną niewykorzystane.

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje w części nowe brzmienie - w zakresie
objętym wykazem zmian planu wydatków stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszej
uchwały.

W załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały dokonuje się aktualizacji plan wydatków
związanych z ochroną środowiska.

W załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały dokonuje się aktualizacji planu dotacji

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8329FB0-95F6-469F-91FE-C175F313EF35. podpisany Strona 1



udzielonych w 2021 r. z budżetu gminy Gardeja podmiotom nienależącym do sektora
finansów publicznych. Wprowadza się dla Ochotniczej Straży Pożarnej dotację celową
w kwocie 100.000 zł, która zostaje przeznaczeniem na rozbudowę remizy - etap II.

Załącznik Nr 12 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 4 do
niniejszej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8329FB0-95F6-469F-91FE-C175F313EF35. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

